
NARODOWA ST RATEGIA SP71NOSC

uNM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

^
040

Olsztyn, dnia 0.05.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/ 916 /SK/2010

Nr postępowania: 32/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, iż do realizacji

zamówienia publicznego pt. „Dostawa wyposażenia podstawowego - kompute ry do Centrum Edukacyjno-

Badawczego Mleczarstwa" w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój

Polski Wschodniej 2007 - 2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposa żenie zespołu laboratoriów

edukacyjno - badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" wybrano do

realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

— Technologie Informatyczne Sp. z o. o. z siedzib ą przy ul. Jagiellońskiej 58/33 A, 03-468

Warszawa w zakresie części nr 1, wartość :	 70 967,20 zł brutto,

— Technologie Informatyczne Sp. z o. o. z siedzib ą przy ul. Jagiellońskiej 58/33 A, 03-468

Warszawa w zakresie części nr 2, wartość :	 3 220,80 zł brutto,

Faxiko Sp. z o. o. z siedzib ą przy ul. Kopernika 31,10-513 Olsztyn

w zakresie części nr 3, wartość :	 20 923,00 zł brutto,

— Technologie Informatyczne Sp. z o. o. z siedzib ą przy ul. Jagiellońskiej 58/33 A, 03-468

Warszawa w zakresie części nr 4, wartość :	 11 194,72 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniaj ą określone w specy fikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .



uWM 

NARODOWA ST RATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

ZASTĘ PCA KANC

Wojciech Sa

W postępowaniu udzia ł wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono na druku ZP-21,

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców.

Podpisanie umowy:

Zamawiający, zgodnie z treścią art . 94 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych w odniesieniu do

części nr 3 zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia

przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty.

Zgodnie z art . 94 ust. 2 pkt la dla części nr 1, 2, 4 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia

publicznego w terminie wcześniejszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze

oferty.

Wykonawcy zostaną zaproszeni do podpisania umowy we wskazanym przez Zamawiaj ącego terminie.

Od niniejszego zawiadomienia przys ługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia

2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z pó źn. zm. — Dział VI „ Środki

ochrony prawnej").

Podpis osoby uprawnionej

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy: 32/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-12
UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI

w G{^zfynic
DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU SIO
10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoche ń3kiego 4

tel. (089) 524 52 53. (089) 524 52 54
tel./fax (089) 524 52 60

Pieczęć zamawiającego

:PECJALIST
ds. ;_AMdWIEŃ PU8LiC2n1YC:

a Koszel

(podpis osoby spor ądzającej protokół)
'7e

ZASTĘPCA KA ..KRZA

Wolcie

05.05.2010 r.

mok pwskr

(data i popis osoby upoważnionej)

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert stęp	 *

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
Termin

wykonania*
Okres gwarancji* Warunki płatności*

01

Faxico Sp. z o. o.
ul. Kopernika 31
10-513 Olsztyn

(część nr 3) 20 923,00zł
brutto

Od dnia
podpisania

umowy do dnia
30.08.2010 r.

Minimum 36
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktu ry

02

Technologie Informatyczne Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 58/33 A

03-468 Warszawa

(część nr 1) 70 967,20 zł
brutto

(część nr 2) zł 3 220,80 zł
brutto

(część nr 3) 21 312,18 zł
brutto

(część nr 4) 11 194,72 zł
brutto

Od dnia
podpisania

umowy do dnia
30.08.2010 r.

W zakresie części
nr 1: minimum 24

miesiące
W zakresie części
nr 2: minimum 24

miesiące
W zakresie części
nr 3: minimum 36

miesięcy
W zakresie części
nr 4: minimum 24

miesiące

30 dni od daty
otrzymania faktury



oznaczenie sprawy 32/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 1

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTOM` EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU ą3IO

10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoche ń 3kiego 4
tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 54

SPECJA LISTA    i YCds. zanno^

Kosze/

(podpis osoby :sporządzającej protokół)

ZASTĘPCA 
KANC

Wojciech S

12.05.2010r.
(data i podpis ki: ownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

GW,sk,

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt



R3Y7 WgRMIŃSKO-MAZURS
w OlsztynieDZIAŁ OBSŁ

UGI PROJEKTÓW EUROPEJSKIC

10-720 Olsztyn, 
PROJEKTU WO

tel. (089) 524 52 53,Pfawoc ńeri,kiego
(089) 524 52 54tel./fa

Pieczęc za^^laji^e^ 60

UNIWe

H

KI

4

SPECJALIS 
.f

ds. ZAMOWIE ' ' % LICZNYC,

oszel

(podpis osoby rządzającej protokół)
u/owsk/

12.05.2010r.
(data i podpi serownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 32/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 2

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt



SPECJALISTi,
ds. ZAMOWds. ZAMÓWjĘ 1 PUBLICZNYCH

$	 Kosze/

?4(8TĘPCAA KAN

=-Źułowski

12.05.2010r.
(data i podpis ero wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

4/9lciech

(podpis osoby porządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 32/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

UNIWEflSYTET WARMINSKO-MAZURSKI
w Olsztynie.

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU BW

10-720 Olsztyn, ul. R. Prawocherkiego 4
tel. (089) 524 52 53 (089) 524 52 54

t.el./fax,(089) 524 52 60
Pieczęc zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 3

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

02 98,17 pkt 98, 17 pkt



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 4

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

oznaczenie sprawy 32/2010/PN/DZP/RPW

ZAS-rĘpcA KAN

RZA

Wojciech
wowski

12.05.2010r.
(data i podpis k- 	 zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI Ń SKO-MA7t IRKI
w Olsztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU Bi0

10-720 Olsztyn, ul. R. Prawoche ń -*lego 4
tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 54

tel./fax (089) 524 52 60
Pieczęć zamawiającego

S P E
ds. ZAMO

JALIST,
JEN PUBLICZNYCI-

Kosze/
(podpis osob s ądzającej protokół)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

